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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:21/02/2018
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  11:36:28

                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 1    DOMINGUEZ CLAUDIA LILIANA 9  47.89 EL CONDOR            OLEGARIO SIERPE 843                      RIO GALLEGOS               423711
    2  TIT 41   RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  46.37 EL CONDOR            MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS             15641885
    3  TIT 61   PI ERO GLORIA ESTER       9  46.34 EL CONDOR            MITRE N  405                             RIO GALLEGOS           2966502484
    4  TIT 19   CALLEJO NATALIA BEATRIZ   9  46.19 EL CONDOR            B  CODEPRO VALENTIN ALSINA 78            RIO GALLEGOS               438341
    5  TIT 70   GILIO RODOLFO             9  46.00 EL CONDOR            PJE.VICTOR MARTINEZ  547                 RIO GALLEGOS               432826
    6  TIT 62   BARCOS GLADIS BEATRIZ     9  45.91 EL CONDOR            MENDOZA 220                              RIO GALLEGOS               430506
    7  TIT 11   CHARLES IRENE CAROLINA    9  44.08 EL CONDOR            TUCUMAN N  61 EDIF II 4 A                RIO GALLEGOS               433477
    8  TIT 11   DIAZ MARIA EUGENIA        9  43.65 EL CONDOR            JOFRE DE LOAIZA N  136                   RIO GALLEGOS               421608
    9  TIT 70   PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  43.57 EL CONDOR            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
   10  TIT 58   GOMEZ YOLANDA DEL VALLE   9  41.40 EL CONDOR            CALLE 17 Y 24 B  S.B.                    RIO GALLEGOS             15647463
   11  TIT 71   CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  41.34 EL CONDOR            GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS               427019
   12  TOP7035  GARCIA VERONICA ESTHER    9  41.01 EL CONDOR            CALAFATE 28                              RIO GALLEGOS               437698
   13  TIT38    TEJADA MARIA BEATRIZ      9  41.00 EL CONDOR            B 499 CASA 340                           RIO GALLEGOS               424454
   14  4661     ARREBOLA RAFAEL EMILIO    9  40.63 EL CONDOR            PATAGONES 61                             RIO GALLEGOS             15639496
   15  TIT 1    GOMEZ RAQUEL DEL VALLE    9  39.90 EL CONDOR            ALEJANDRO LAVAQUE N  32                  RIO GALLEGOS               437359
   16  TIT 62   TORRES LUCIA DEL VALLE    9  38.13 EL CONDOR            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   17  8018     VEGA VILMA MABEL          9  33.96 EL CONDOR            AVELLANEDA 521  DPTO 2                   RIO GALLEGOS             15607491
   18  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  33.38 EL CONDOR            B  NEWBERY MZA 10 CASA 1                 RIO GALLEGOS               427219
   19  TIT 71   SORIA MIRTA ALICIA        9  32.42 EL CONDOR            MAIPU 248 DPTO 1                         RIO GALLEGOS             15690013
   20  8742     MARTINEZ ORTIZ MONICA ALE 9  32.39 EL CONDOR            MZA 140 LOTE 4                           LAS VEGAS                  435946
   21  9640     TEJERINA IRMA INES        9  32.01 EL CONDOR            AMADOR GONZALEZ 337                      RIO GALLEGOS             15514461
   22  9737     VELARDE SANDRA CRISTINA   9  30.46 EL CONDOR            SERVICIO PENITENCIARIO 675               RIO GALLEGOS             15512478
   23  9367     MANSILLA MARIA GABRIELA   9  29.94 EL CONDOR            BELGRANO 1705                            RIO GALLEGOS               427461
   24  9399     PEREZ AIDA VERONICA       9  29.20 EL CONDOR            AMADOR GONZALEZ 338                      RIO GALLEGOS             15688890
   25  TOP1108  ABDALA MARIA ISABEL       9  26.34 EL CONDOR            PJE. PANAMA S/N                          RIO GALLEGOS           2966520411
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:21/02/2018
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  11:36:29

                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        9  24.94 EL CONDOR            ENTRE RIOS N§ 23                         RIO GALLEGOS           2966435737
   27  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  9  22.33 EL CONDOR            HIELOS CONTINENTALES N  133              RIO GALLEGOS           3885210159
   28  10751    PEREYRA PATRICIA          9  21.32 EL CONDOR            CALLE 13 ENTRE 26 Y 28 S/N-B  SAN BENITO RIO GALLEGOS           3794115119
   29  10989    NAVARRO VALERIA ANDREA    9  21.94 EL CONDOR            HERALDO DEL SUR 410                      RIO GALLEGOS             15445250
   30  11347    DE DOMINGO NOELIA BEATRIZ 9  20.43 EL CONDOR            ALBERDI N  780 - 2  B - MNK 07           RIO GALLEGOS           2966418468
   31  11365    MARINI ROCIO SOLEDAD      9  20.08 EL CONDOR            ALBERDI N  760 - DPTO B                  RIO GALLEGOS           3644712105
   32  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  19.60 EL CONDOR            CALLE S/N - LA BANDA - VINCHINA          RIO GALLEGOS           3825410590
   33  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     9  18.24 EL CONDOR            AV. NESTOR KIRCHNER N  1078              RIO GALLEGOS           3825585217
   34  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 9  17.29 EL CONDOR            MANUEL CARRILLO N  1527 - B  EVITA       RIO GALLEGOS           3825533216
   35  11452    SAAVEDRA MARIA SOLEDAD    9  17.14 EL CONDOR            B  SAN BENITO - CALLE N  5 - MZA N  40   RIO GALLEGOS           2966706837
   36  11364    INSAURRALDE LAUTARO LUJAN 9  19.33 EL CONDOR            ALBERDI N  760                           RIO GALLEGOS           3644741712
   37  11730    PORTAL GISELA MELISA      9  19.11 EL CONDOR            JUAN CARLOS OLIVA N  879                 RIO GALLEGOS           3884044896
   38  11319    SOSA ALEJANDRO DAVID      9  18.90 EL CONDOR            ALBERDI N  780 MK 7 2  B                 RIO GALLEGOS           2966518468
   39  11541    MINUE CESIA NAHIR         9  16.44 EL CONDOR            CIUDAD NOMBRE DE JESUS N  98             RIO GALLEGOS           3825527627

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 70   GILIO RODOLFO             6  43.00 EL CONDOR            PJE.VICTOR MARTINEZ  547                 RIO GALLEGOS               432826
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                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  8018     VEGA VILMA MABEL          6  30.46 EL CONDOR            AVELLANEDA 521  DPTO 2                   RIO GALLEGOS             15607491
    3  9463     ROJAS JORGE MARCELO       6  30.13 EL CONDOR            B  NEWBERY MZA 10 CASA 1                 RIO GALLEGOS               427219
    4  9367     MANSILLA MARIA GABRIELA   6  24.39 EL CONDOR            BELGRANO 1705                            RIO GALLEGOS               427461
    5  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        6  21.44 EL CONDOR            ENTRE RIOS N§ 23                         RIO GALLEGOS           2966435737
    6  11319    SOSA ALEJANDRO DAVID      6  15.65 EL CONDOR            ALBERDI N  780 MK 7 2  B                 RIO GALLEGOS           2966518468

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11441    CATRIHUALA ROMINA ANDREA  9  28.02 EL CONDOR            CHILE N  1085                            RIO GALLEGOS           2966533536
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:21/02/2018
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                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11441    CATRIHUALA ROMINA ANDREA  9  28.02 EL CONDOR            CHILE N  1085                            RIO GALLEGOS           2966533536

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11538    BARRIA PEREZ LUCIO ANDRES 9  30.65 EL CONDOR            19 DE DICIEMBRE N  298                   RIO GALLEGOS           2966318965

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11538    BARRIA PEREZ LUCIO ANDRES 9  30.65 EL CONDOR            19 DE DICIEMBRE N  298                   RIO GALLEGOS           2966318965
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:21/02/2018
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                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 1    REINOZO MARIELA ELIZABETH 9  41.34 EL CONDOR            MARIANO MORENO 255 DEPTO F               RIO GALLEGOS             15477282
    2  T 46/41  MORALES GASTON ALBERTO    9  32.96 EL CONDOR            9 DE JULIO N  135                        RIO GALLEGOS               424305
    3  11913    PRIOTTI JOSE MAURICIO     9  16.09 EL CONDOR            TAMARISCO 125 B§ CONSEJO AGRARIO         RIO GALLEGOS           3814488873

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11347    DE DOMINGO NOELIA BEATRIZ 6  20.59 EL CONDOR            ALBERDI N  780 - 2  B - MNK 07           RIO GALLEGOS           2966418468

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 41   RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  45.87 EL CONDOR            MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS             15641885
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:21/02/2018
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  11:36:30

                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  TIT 70   GILIO RODOLFO             9  45.20 EL CONDOR            PJE.VICTOR MARTINEZ  547                 RIO GALLEGOS               432826
    3  TIT 1    DOMINGUEZ CLAUDIA LILIANA 9  44.99 EL CONDOR            OLEGARIO SIERPE 843                      RIO GALLEGOS               423711
    4  TIT 19   CALLEJO NATALIA BEATRIZ   9  44.34 EL CONDOR            B  CODEPRO VALENTIN ALSINA 78            RIO GALLEGOS               438341
    5  TIT 61   PI ERO GLORIA ESTER       9  43.84 EL CONDOR            MITRE N  405                             RIO GALLEGOS           2966502484
    6  TIT 62   BARCOS GLADIS BEATRIZ     9  43.71 EL CONDOR            MENDOZA 220                              RIO GALLEGOS               430506
    7  TIT 11   CHARLES IRENE CAROLINA    9  43.58 EL CONDOR            TUCUMAN N  61 EDIF II 4 A                RIO GALLEGOS               433477
    8  TIT 11   DIAZ MARIA EUGENIA        9  43.25 EL CONDOR            JOFRE DE LOAIZA N  136                   RIO GALLEGOS               421608
    9  TIT 70   PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  42.87 EL CONDOR            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
   10  TIT 58   GOMEZ YOLANDA DEL VALLE   9  40.90 EL CONDOR            CALLE 17 Y 24 B  S.B.                    RIO GALLEGOS             15647463
   11  TIT 71   CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  40.44 EL CONDOR            GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS               427019
   12  4661     ARREBOLA RAFAEL EMILIO    9  40.13 EL CONDOR            PATAGONES 61                             RIO GALLEGOS             15639496
   13  TIT 1    GOMEZ RAQUEL DEL VALLE    9  39.40 EL CONDOR            ALEJANDRO LAVAQUE N  32                  RIO GALLEGOS               437359
   14  TOP7035  GARCIA VERONICA ESTHER    9  38.51 EL CONDOR            CALAFATE 28                              RIO GALLEGOS               437698
   15  TIT38    TEJADA MARIA BEATRIZ      9  38.35 EL CONDOR            B 499 CASA 340                           RIO GALLEGOS               424454
   16  TIT 62   TORRES LUCIA DEL VALLE    9  37.63 EL CONDOR            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   17  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  31.63 EL CONDOR            B  NEWBERY MZA 10 CASA 1                 RIO GALLEGOS               427219
   18  8018     VEGA VILMA MABEL          9  31.31 EL CONDOR            AVELLANEDA 521  DPTO 2                   RIO GALLEGOS             15607491
   19  TIT 71   SORIA MIRTA ALICIA        9  29.52 EL CONDOR            MAIPU 248 DPTO 1                         RIO GALLEGOS             15690013
   20  8742     MARTINEZ ORTIZ MONICA ALE 9  29.44 EL CONDOR            MZA 140 LOTE 4                           LAS VEGAS                  435946




                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


